

19CN000270512/IIKS  
XT-MINGZE ELECTRONICS LIMITED  
RM 11C FLOOR 11 SANGDA BUILDING HUAFABEI ROAD  
FUTIAN DISTRICT SEHNZHEN

IM 4



20343100IM082441  
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ  
04.05.2020

1 2 1

2 419 20-00181 SEGMENT

SEGMENT B LG SAYAR DI 7580183223 / BO AZ Ç KURUML  
DEREBOYU CAD.NO 79 B T C LTD T ,  
MEC D YEKÖY STANBUL

7580183223  
SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MEC D YEKÖY STANBUL

720 720

20-00181 7580183223  
SEGMENT B LG SAYAR DI . T C. LTD. T .  
DEREBOYU CAD. NO:79/B

Ç N HALK CUMHUR YET 720 052

TÜRK YE

LEVERKUSEN EXPRESS

958 1 FOB Ç N

LEVERKUSEN EXPRESS

958 USD 57.770,00 6,98450 1 1

10

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ NANSBANK-MEC D YEKÖY B.

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ MARDI

PE N

1 KONTEYNER 12600 AD Marka:ADDR  
No:TITU4236203  
Ticari tanımı:MP3 ÇALAR HOPARLÖR  
K1: KULLANILMAMI

1 85198100 00 00  
720 3.568,80

4000 3.342,80

20343100IM029196 / 08.04.2020

VEKALET= MZA S RKÜSÜ:16.04.2020/11142 F RMA TEMS LC S ' TITU4236203 \*\*\*  
ISKONTO TUTARI 95,60 USD YURT DI INA BEYAN EDILMİSTİR Fatura (V)  
20.03.2020/MZ20200317 Navlun Makbuzu (V) 16.04.2020/ITH202000000853 Sigorta  
Poliçesi (V) 23.04.2020/2215 Transfer Bildirim Formu (V)  
24.04.2020/20000001110887000034395/1 KAYDETME VE ÇO ALTMA ÖZELL  
YOKTUR [Ek Kıymet Ydı ı Gidere eklenmi tir]

12.600,00 Adet 32.194,40

33.115,35

10	231.294,18	9,50	21.972,95	P			
40	272.146,88	18,00	48.986,44	P MalBed.	403.494,57	G.V.	28.078,51
52	255.057,99	6,70	17.088,89	P Sigorta	244,46	ÖTV	17.088,89
60	0,00	0,00	0,00	P Navlun	11.873,65	DV	119,00
89	0,00	0,00	119,00	P Ara Toplam	415.612,68	Liman Gid.	2.000,00
				YURT DI I	698,45	YURT Ç	1.000,00
				GV Mat.	416.311,13	KDVMat.	464.597,53

88.167,28



--

ISTANBUL 04.05.2020  
MAHMUD SUÇANK

4D 20 42

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MEC D YEKÖY STANBUL

HRACATÇI= XT-MINGZE ELECTRONICS LIMITED  
RM 11C FLOOR 11 SANGDA BUILDING HUAFABEI ROAD  
FUTIAN DISTRICT SEHNZHEN

IM 4

VN=19CN000270512/IIKS

TESC L NO - TAR H = 20343100IM082441

04.05.2020

DOSYA NO:20-00181

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8544	KABLO	113795 AD	4000	720	-	4001,2	3793,2	-	26489,65	25575,60	1	10	185016,95	3,3	6105,56P
	4290												40	192450,65	18	34641,12P
	0000															

EK BELGELER Kalem Notu : ['AKÜ TAKV YE KABLOSU DE LD R']

Fatura (V) 20.03.2020/MZ20200317 Navlun Makbuzu (V) 16.04.2020/ITH2020000000853 Sigorta Poliçesi (V) 23.04.2020/2215 Transfer Bildirim Formu (V) 21.04.2020/20000001110887000033512/1 Transfer Bildirim Formu (V) 24.04.2020/20000001110887000034395/1

K1: KULLANILMAMI || No : ['TITU4236203']

TOPLAM:			126.395,00 AD	7.570,00	7.136,00		59.605,00	57.770,00				10	416.311,13			28.078,51P
												40	464.597,53			83.627,56P
												52	255.057,99			17.088,89P
												60	0,00			0,00P
												89	0,00			119,00P

TOPLAM: 128.913,96